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Puf SOPHIA velvet bez
bluvel 28 - Signal

Cena brutto 789,00 zt
Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny

Standardowy czas wysyiki Spytaj o termin wysytki

Numer katalogowy SOPHIAVB
Kod producenta SOPHIAVB
Kod EAN 5904824401317

Puf SOPHIA velvet bez bluvel 28

puf, tkanina aksamit: Bluvel 28
gt. 60

szer. 60

wys. 40

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Dtugos¢:

Gteboko$¢ siedzisko:
Wysokos¢ siedzisko:
Materiat siedziska blatu:
Kolor siedziska blatu:

40,00

60,00

60,00

60,00

40

tkanina aksamit
bezowy
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